

Chisa A/S

Englandsvej 358, st.6.
2770 Kastrup

CVR-nr. 37538795

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 3. maj 2022

John Philip Strømberg
Theisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Chisa A/S
Englandsvej 358, st.6.
2770 Kastrup

CVR-nr.: 37538795

Direktion

Ulrik Hvid

Bestyrelse

Per Engsø Larsen
Henrik Peter Salicath
John Philip Strømberg Theisen
Thomas John Hart Sehested

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle IT software.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 14.105 mod DKK 295.172 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.515.722.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		6.239.106	4.466.498
Personaleomkostninger	1	-4.799.458	-3.084.203
Indtjeningsbidrag		1.439.648	1.382.295
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.395.435	-996.746
Resultat af primær drift		44.213	385.549
Finansielle indtægter		7.109	0
Finansielle omkostninger		-17.196	-16.791
Resultat før skat		34.126	368.758
Skat af årets resultat	3	-20.021	-73.586
Årets resultat		14.105	295.172

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	14.105	295.172
Årets resultat	14.105	295.172

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		3.991.568	3.625.116
Immaterielle anlægsaktiver	4	3.991.568	3.625.116
Indretning af lejede lokaler		121.020	137.954
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.472	0
Materielle anlægsaktiver	5, 8	189.492	137.954
Deposita		51.094	51.094
Finansielle anlægsaktiver	6	51.094	51.094
Anlægsaktiver		4.232.154	3.814.164
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.757	369.275
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		134.554	834.554
Andre tilgodehavender		8.124	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	200.334	153.129
Periodeafgrænsningsposter		20.698	41.118
Tilgodehavender		419.467	1.398.076
Likvide beholdninger		32.838	84.594
Omsætningsaktiver		452.305	1.482.670
Aktiver i alt		4.684.459	5.296.834

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		675.000	595.000
Reserve for udviklingsomkostninger		3.113.423	2.827.590
Overført resultat		-1.272.701	-1.217.468
Egenkapital		2.515.722	2.205.122
Hensættelser til udskudt skat	3	776.473	709.247
Hensatte forpligtelser		776.473	709.247
Anden gæld		206.883	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	206.883	0
Gæld til kreditinstitutter		59.400	8.663
Modtagne forudbetalinger fra kunder		91.042	105.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.639	227.525
Anden gæld		884.300	2.040.958
Kortfristede gældsforpligtelser		1.185.381	2.382.465
Gældsforpligtelser		1.392.264	2.382.465
Passiver i alt		4.684.459	5.296.834
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	585.000	2.256.018	-1.258.073	300.000	1.882.945
Kapitalforhøjelser	10.000		17.005		27.005
Udbetalt udbytte			300.000	-300.000	0
Overført via resultatdisponeringen			295.172	0	295.172
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		571.572	-571.572		0
Egenkapital pr. 1. januar 2021	595.000	2.827.590	-1.217.468	0	2.205.122
Kapitalforhøjelser	80.000		216.495		296.495
Overført via resultatdisponeringen			14.105	0	14.105
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		285.833	-285.833		0
Egenkapital pr. 31. december 2021	675.000	3.113.423	-1.272.701	0	2.515.722

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.122.066	2.718.877
Pensioner	411.179	254.785
Andre omkostninger til social sikring	31.279	16.084
Øvrige personaleomkostninger	234.934	94.457
I alt	4.799.458	3.084.203
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	7	5

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	1.340.553	961.330
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	54.882	35.416
I alt	1.395.435	996.746

3. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-153.129	709.247		
Regulering af tidligere års skat	0	11.181	11.181	0
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-47.205	47.205	0	0
Skat af årets resultat	0	8.840	8.840	73.586
Skyldig pr. 31. december 2021	-200.334	776.473		
Skat af årets resultat			20.021	73.586
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-200.334	0		
Hensatte forpligtelser		776.473		
I alt	-200.334	776.473		

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</i>		
	DKK	I alt DKK	2020 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	6.013.254	6.013.254	4.319.139
Tilgang i året	1.707.005	1.707.005	1.694.115
Kostpris pr. 31. december 2021	7.720.259	7.720.259	6.013.254
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-2.388.138	-2.388.138	-1.426.808
Årets afskrivninger	-1.340.553	-1.340.553	-961.330
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-3.728.691	-3.728.691	-2.388.138
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	3.991.568	3.991.568	3.625.116

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler DKK	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar DKK	I alt DKK	2020 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	223.877	0	223.877	82.331
Tilgang i året	30.318	76.102	106.420	141.546
Kostpris pr. 31. december 2021	254.195	76.102	330.297	223.877
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-85.923	0	-85.923	-50.507
Årets afskrivninger	-47.252	-7.630	-54.882	-35.416
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-133.175	-7.630	-140.805	-85.923
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	121.020	68.472	189.492	137.954

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	51.094	51.094	51.094
Kostpris pr. 31. december 2021	<u>51.094</u>	<u>51.094</u>	<u>51.094</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u>51.094</u>	<u>51.094</u>	<u>51.094</u>

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	206.883	0
I alt	<u>206.883</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.000.000	4.236.817

9. Eventualforpligtelser

Chisa A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 31/7 2025. Den resterende leje-forpligtelse udgør	<u>925.575</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>925.575</u></u>
Af ovenstående udgør leje- og leasingforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	<u>925.575</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Philip Strømberg Theisen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-368130279344

IP: 212.242.xxx.xxx

2022-04-25 11:50:23 UTC

NEM ID 

Thomas John Hart Sehested

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-193764898687

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-04-25 14:40:41 UTC

NEM ID 

Henrik Peter Salicath

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-724464074898

IP: 31.3.xxx.xxx

2022-04-26 08:03:35 UTC

NEM ID 

Per Engsø Larsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-051256724730

IP: 94.189.xxx.xxx

2022-04-27 13:19:35 UTC

NEM ID 

Ulrik Hvid

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-592580584870

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-04-28 18:41:18 UTC

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-04-28 18:50:02 UTC

NEM ID 

John Philip Strømberg Theisen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-368130279344

IP: 212.242.xxx.xxx

2022-05-04 18:56:12 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K1LPB-LKJ2V-05GC6-HB763-8J327-LZYU0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>